(sense IVA) 

IVA (21%) 
Import total 
(amb IVA) 

170.728,00€ 35.852,88€ 206.580,88€ 

7. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC) 

El valor estimat del contracte, a efectes de determinar el tipus de procediment d’adjudicació 
i la publicitat, és de CENT VUITANTA SET MIL VUIT-CENTS AMB VUITANTA EUROS 
(187.800,80€) sense IVA, tal com s’indica en el quadre següent: 

Pressupost contracte 
(sense IVA) 

Pressupost modificacions 
10% (sense IVA) 

Valor estimat contracte 
(sense IVA)(VEC) 

170.728,00€ 17.072,80€ 187.800,80€ 

8. EXISTÈNCIA DE CONSIGNACIÓ PRESSUPOSTÀRIA